

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Rdo.2019-466

ejecucion

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>	0,60%	0,050%	Mora Hasta (Hoy)	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			19-ene-23	
Resultado tasa pactada o pedida >>	0,050%		Comercial	x
			Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>		\$6.868.450,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-jun-19	30-jun-19		1,5			6.868.450,00			Valor	Folio	0,00	6.868.450,00
1-jun-19	30-jun-19	19,28%	2,14%	0,050%	257.039,00	7.125.489,00	30	3.552,98			255.961,99	7.381.450,99
1-jul-19	31-jul-19	19,32%	2,14%	0,050%	257.039,00	7.382.528,00	30	3.681,15			259.643,14	7.642.171,14
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	0,050%	257.039,00	7.639.567,00	30	3.809,32			263.452,46	7.903.019,46
1-sep-19	30-sep-19	19,10%	2,12%	0,050%	257.039,00	7.896.606,00	30	3.937,49	364.358,00		(96.968,05)	7.799.637,95
1-oct-19	31-oct-19	19,03%	2,11%	0,050%	257.039,00	8.056.676,95	30	4.017,30	364.358,00		(360.340,70)	7.696.336,25
1-nov-19	30-nov-19	18,91%	2,10%	0,050%	257.039,00	7.953.375,25	30	3.965,79			3.965,79	7.957.341,05
1-dic-19	31-dic-19	18,77%	2,09%	0,050%	257.039,00	8.210.414,25	30	4.093,96	364.358,00		(356.298,25)	7.854.116,01
1-ene-20	31-ene-20	19,06%	2,12%	0,050%	272.461,00	8.126.577,01	30	4.052,16	403.752,00		(399.699,84)	7.726.877,16
1-feb-20	29-feb-20	18,95%	2,11%	0,050%	272.461,00	7.999.338,16	30	3.988,71	403.752,00		(399.763,29)	7.599.574,88
1-mar-20	31-mar-20	18,69%	2,08%	0,050%	272.461,00	7.872.035,88	30	3.925,24	363.376,00		(359.450,76)	7.512.585,11
1-abr-20	30-abr-20	18,19%	2,03%	0,050%	272.461,00	7.785.046,11	30	3.881,86	363.376,00		(359.494,14)	7.425.551,97
1-may-20	31-may-20	18,12%	2,02%	0,050%	272.461,00	7.698.012,97	30	3.838,46	363.376,00		(359.537,54)	7.338.475,43
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	0,050%	272.461,00	7.610.936,43	30	3.795,04	363.376,00		(359.580,96)	7.251.355,48
1-jul-20	31-jul-20	18,29%	2,04%	0,050%	272.461,00	7.523.816,48	30	3.751,60	363.376,00		(359.624,40)	7.164.192,08
1-ago-20	31-ago-20	18,35%	2,05%	0,050%	272.461,00	7.436.653,08	30	3.708,14	363.376,00		(359.667,86)	7.076.985,22
1-sep-20	30-sep-20	18,09%	2,02%	0,050%	272.461,00	7.349.446,22	30	3.664,66	363.376,00		(359.711,34)	6.989.734,87
1-oct-20	31-oct-20	17,84%	2,00%	0,050%	272.461,00	7.262.195,87	30	3.621,15	363.376,00		(359.754,85)	6.902.441,02
1-nov-20	30-nov-20	17,46%	1,96%	0,050%	272.461,00	7.174.902,02	30	3.577,62	758.387,00		(754.809,38)	6.420.092,65

1-dic-20	31-dic-20	17,32%	1,94%	0,050%	272.461,00	6.692.553,65	30	3.337,11	363.376,00	(360.038,89)	6.332.514,76
1-ene-21	31-ene-21	17,54%	1,97%	0,050%	281.997,00	6.614.511,76	30	3.298,20	376.122,00	(372.823,80)	6.241.687,95
1-feb-21	28-feb-21	17,41%	1,95%	0,050%	281.997,00	6.523.684,95	30	3.252,91	376.122,00	(372.869,09)	6.150.815,86
1-mar-21	31-mar-21	17,31%	1,94%	0,050%	281.997,00	6.432.812,86	30	3.207,60	376.122,00	(372.914,40)	6.059.898,46
1-abr-21	30-abr-21	17,22%	1,93%	0,050%	281.997,00	6.341.895,46	30	3.162,26	376.122,00	(372.959,74)	5.968.935,72
1-may-21	31-may-21	17,21%	1,93%	0,050%	281.997,00	6.250.932,72	30	3.116,90	376.122,00	(373.005,10)	5.877.927,62
1-jun-21	30-jun-21	17,28%	1,94%	0,050%	281.997,00	6.159.924,62	30	3.071,52	376.122,00	(373.050,48)	5.786.874,14
1-jul-21	31-jul-21	17,24%	1,94%	0,050%	281.997,00	6.068.871,14	30	3.026,12	376.122,00	(373.095,88)	5.695.775,27
1-ago-21	31-ago-21	17,19%	1,93%	0,050%	281.997,00	5.977.772,27	30	2.980,70	376.122,00	(373.141,30)	5.604.630,97
1-sep-21	30-sep-21	17,08%	1,92%	0,050%	281.997,00	5.886.627,97	30	2.935,25	376.122,00	(373.186,75)	5.513.441,22
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	0,050%	281.997,00	5.795.438,22	30	2.889,78	376.122,00	(373.232,22)	5.422.206,00
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	0,050%	281.997,00	5.704.203,00	30	2.844,29	784.959,00	(782.114,71)	4.922.088,29
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	0,050%	281.997,00	5.204.085,29	30	2.594,91	392.457,00	(389.862,09)	4.814.223,20
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	0,050%	310.394,00	5.124.617,20	30	2.555,29	432.000,00	(429.444,71)	4.695.172,49
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	0,050%	310.394,00	5.005.566,49	30	2.495,93	432.000,00	(429.504,07)	4.576.062,42
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	0,050%	310.394,00	4.886.456,42	30	2.436,53	432.000,00	(429.563,47)	4.456.892,95
1-abr-22	30-abr-22	19,06%	2,12%	0,050%	310.394,00	4.767.286,95	30	2.377,11	432.000,00	(429.622,89)	4.337.664,06
1-may-22	31-may-22	20,40%	2,25%	0,050%	310.394,00	4.648.058,06	30	2.317,66	432.000,00	(429.682,34)	4.218.375,73
1-jun-22	30-jun-22	20,45%	2,25%	0,050%	310.394,00	4.528.769,73	30	2.258,18	432.000,00	(429.741,82)	4.099.027,91
1-jul-22	31-jul-22	20,86%	2,29%	0,050%	310.394,00	4.409.421,91	30	2.198,67	432.000,00	(429.801,33)	3.979.620,58
1-ago-22	31-ago-22	20,86%	2,29%	0,050%	310.394,00	4.290.014,58	30	2.139,13	432.000,00	(429.860,87)	3.860.153,71
1-sep-22	30-sep-22	20,86%	2,29%	0,050%	310.394,00	4.170.547,71	30	2.079,56	432.000,00	(429.920,44)	3.740.627,27
1-oct-22	31-oct-22	20,86%	2,29%	0,050%	310.394,00	4.051.021,27	30	2.019,96	432.000,00	(429.980,04)	3.621.041,23
1-nov-22	30-nov-22	20,86%	2,29%	0,050%	310.394,00	3.931.435,23	30	1.960,33	882.000,00	(880.039,67)	3.051.395,57
1-dic-22	31-dic-22	20,86%	2,29%	0,050%	310.394,00	3.361.789,57	30	1.676,29	432.000,00	(430.323,71)	2.931.465,86
1-ene-23	19-ene-23	20,86%	2,29%	0,050%	360.057,00	3.291.522,86	19	1.039,46		1.039,46	3.292.562,32
20-ene-23	31-ene-23	20,86%	2,29%	0,050%		3.291.522,86		0		1.039,46	3.292.562,32
								388.543,32	16.501.985,00	1.039,46	3.292.562,32

SALDO DE CAPITAL	3.291.522,86
SALDO DE INTERESES	1.039,46
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	3.292.562,32